２０２１年２月

重カマ「ヨシダ」(細粒状)５ｋｇ
販売中止のお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます｡

この度誠に勝手ながら、下記製品につきまして、販売数量僅少のため２０２１年３月末日以降

在庫消尽をもって販売を中止させていただきます。

ご迷惑をお掛け致しますが何卒ご了承賜ります様お願い申し上げます。

謹白

記

■販売を中止する製品

品 名 包装規格 統一商品コード

 重カマ「ヨシダ」（細粒状）

日本薬局方 酸化マグネシウム

5kg

（1kg×5）
288432401

■販売中止時期

２０２１年３月末日以降在庫消尽をもちまして販売中止とさせていただきます。

■代替包装規格

代替包装規格としまして下記の製品をご案内申し上げます。

品 名 包装規格 統一商品コード

 重カマ「ヨシダ」（細粒状）

日本薬局方 酸化マグネシウム

500g 288432258

1kg 288432302

以上

21-008